
令和２年６月吉日 

１年生保護者様 

大阪市立大道南小学校 

校 長 平 井 眞由美 

入 学 式 の ご 案 内 
 初夏の候、皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素は、本校教育推進のため、格別のお力添えを賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、延期になっておりました「第３４回入学式」を下記の通り挙行いたしま

す。ご多用のこととは存じますが、ぜひご臨席を賜りますようご案内申しあげま

す。 

記 

１．日 時  令和２年６月２０日（土）午前１０時４５分 開式 

２．場 所  大阪市立大道南小学校 講堂 

３．受 付  午前１０時３０分より 

 

※ 当日１年生は集団登校で登校し、１・２時間目の学習をした後、

入学式に参加します。 

※ 入学式の後、講堂で記念撮影をします。保護者の方もご参加いた

だけます。 

※ ４時間目は２～６年生と１年生との対面式を運動場で行います。

保護者の方も参観いただくことができます。 

 


